جریانات لیبرال به
فراخور نیاز غرب، فعالیت های خود در کشور محل فعالیت خود را تنظیم می کنند.
علاوه بر مدیریت و میدان داری لیبرال ها آمریکا از دیگر جریانات از چپ گراها و

جدایی طلبان نیز بهره می برد.
آمریکا در 18 اردیبهشت سال 1397 )8 می 2018( از برجام خارج شده و یک سال
بعد در 26 فروردین 1398 )15 آوریل 2019( سپاه را تروریستی اعلام کرد. این اقدامات

دارای مجاورت زمانی با اغتشاشات دی 1396 و آبان 1398 بودند.
به عبارتی دیگر ابزارهای داخلی و خارجی غرب همزمان در کمک به یکدیگر وارد
عمل شده و هر اقدامی به ویژه در سمت خارجی واجد پیام و اهمیت برای طرف های
داخلی است.